佛山市三水区环境保护局

关于2016年度佛山市三水区环境保护局企业环境信用评价管理名单公示

[bookmark: _GoBack]    为完善佛山市三水区重点污染源环境保护信用管理工作，切实加强重点污染源动态监管，根据《佛山市环境保护局关于印发<佛山市环境保护局企业环境信用评价办法>的通知》（佛环〔2015〕210号）的要求，我局筛选出纳入2016年佛山市三水区环境保护局企业环境信用评价管理的企业共30家（企业名单详见附件），现予以公布。

佛山市三水区环境保护局
                              2016年2月20日

附件
2016年度佛山市三水区环境保护局企业环境信用评价管理名单

	序号
	辖区
	企业名称
	企业类别
	污染类型

	1
	西南街道
	佛山市三水兴艺铝制品有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	2
	西南街道
	佛山市三水潮丰铝材厂
	区重点监控企业
	废水、废气

	3
	西南街道
	广东罗翔铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	4
	西南街道
	可口可乐装瓶商生产（佛山）有限公司
	区重点监控企业
	废水

	5
	西南街道
	广东红牛维他命饮料有限公司
	区重点监控企业
	废水

	6
	西南街道
	杨协成（广东）食品饮料有限公司
	区重点监控企业
	废水

	7
	西南街道
	佛山市三水佳丰金属包装材料有限公司
	区重点监控企业
	废气

	8
	西南街道
	百威英博（佛山）啤酒有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	9
	南山镇
	佛山市亮弘有色金属有限公司
	区重点监控企业
	废气

	10
	芦苞镇
	佛山市三水同业金属制品厂
	区重点监控企业
	废水、废气

	11
	芦苞镇
	佛山市宝亚金属制品有限公司
	区重点监控企业
	废气

	12
	乐平镇
	佛山市广源铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	13
	乐平镇
	广东澳美铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	14
	乐平镇
	佛山市银正铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	15
	乐平镇
	佛山市兴涛美铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	16
	乐平镇
	佛山市永龙铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	17
	乐平镇
	佛山市三水广泰兴铝业有限公司
	区重点监控企业
	废气

	18
	乐平镇
	佛山市德盈铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	19
	乐平镇
	佛山市三水永亚铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	20
	乐平镇
	佛山市乾阳铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	21
	乐平镇
	佛山市金华海铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	22
	乐平镇
	佛山市英辉铝型材有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	23
	乐平镇
	佛山市永盈铝业有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	24
	乐平镇
	佛山市新怡铝铸件有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	25
	乐平镇
	佛山市精煌金属制品有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	26
	乐平镇
	佛山市三水航盛金属制品有限公司
	区重点监控企业
	废水

	27
	乐平镇
	佛山市三水区乐平镇高达力华金属制品厂
	区重点监控企业
	废气

	28
	乐平镇
	佛山市三水广泰纺织有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	29
	大塘镇
	佛山市三水正域铝型材制品有限公司
	区重点监控企业
	废水、废气

	30
	白坭镇
	佛山市三水锦伦金属制品有限公司
	区重点监控企业
	废气